
日頃より青山学院へご支援を賜り、深く感謝申し上げます。
このたび「万代基金」の創設にあたり、期間限定の募金キャンペーンを実施することになりま
した。上記期間中「万代基金」へご寄付いただいた方にプレゼントをお贈りいたします。
青山学院の校友の方々にご協賛いただき、今回のキャンペーンが実現いたしました。魅力的な
プレゼントを取り揃えておりますので、是非ご検討ください。

万
まん

代
だい

基金
スタートアップキャンペーン

第一弾　2018年7月10日（火）　▶　2018年10月31日（水）お申込分
※2018年11月より第二弾も実施予定です

ご寄付の額に応じて１点プレゼントいたします。

プレゼント一覧
（※写真はイメージ図）

5,000円コース 20,000円コース 50,000円コース

ハヤシフルーツ冨士ハム ハヤシフルーツ

日山寛永堂 日山

寛永堂青山学院購買会

クラウンメロン１玉特製ロースハム１本（700g） クラウンメロン２玉

国産黒毛和牛 焼肉（約600g）黒豆茶・黒豆茶ぜりぃ詰合せ 国産黒毛和牛ロース ステーキ（約１kg）

青山学院オリジナル詰合せ青学カレー５個セット 青山学院マーク入り盃（純銀製）

5千-1
プレゼント番号

5千-2
プレゼント番号

5千-3
プレゼント番号

2万-1
プレゼント番号

2万-2
プレゼント番号

2万-3
プレゼント番号

5万-1
プレゼント番号

5万-2
プレゼント番号

5万-3
プレゼント番号



プレゼントご紹介
冨士ハム ハヤシフルーツ ハヤシフルーツ

寛永堂 日山 日山

青山学院購買会 寛永堂

特製ロースハム１本
� （700g） クラウンメロン１玉 クラウンメロン２玉

黒豆茶・黒豆茶ぜりぃ
詰合せ

国産黒毛和牛 焼肉
� （約 600g）

国産黒毛和牛ロース
ステーキ� （約１kg）

青学カレー５個セット 青山学院オリジナル
詰合せ

青山学院マーク入り盃
� （純銀製）

「おいしさと楽しさ、健康をお届けする。」
という理念のもとに、その時期に一番お
いしい和牛肉をお届けします。あみ焼や
鉄板焼などお好みの焼き方、焼き加減で
お召し上がり下さい。クール便でお届け
します。� 賞味期限：3日

1本の木から1個しか収穫しない一木一果のクラウンメロン。シンボルとされているＴ字
形のつるが1つの果実だけを実らせたことの証明です。宮中晩餐会のデザートとしても
用いられ、日本を代表する果物の王様です。常温便でお届けします。
3～4日で食べごろの状態のものを発送いたします。常温にて保存いただき、召し上がる
1～2時間前に冷やしてお楽しみください。

黒豆の故郷、丹波の地で自家焙煎した黒豆茶を水
の代わりに使用した、香り高い和菓子の数々を青
山学院オリジナルの詰合せでお届けいたします。
黒豆茶(4袋)、黒豆絞り(3袋)、仙洞の石(1箱16個
入り)、黒豆寒天よせ(3個)。常温便でお届けします。
賞味期限：約10日～(商品によって異なります)

「おいしさと楽しさ、健康をお届けする。」
という理念のもとに、その時期に一番お
いしい和牛肉をお届けします。お口の中
に柔らかなお肉の肉汁が広がり、幸福感
に満ちたひと時をお作りします。クール
便でお届けします。� 賞味期限：3日

寸法：直径75mm×高さ25mm
重量45ｇ
青山学院のマークを中央に刻みました。
飾りにも実用にもご利用いただけます。

自然の滋養を豊かに蓄えた黒豆を一粒一
粒自家焙煎した黒豆茶と、ほのかに香ば
しく後味すっきりの黒豆茶ぜりぃを詰合
せでお届けいたします。黒豆茶(1缶)・
黒豆茶ぜりぃ(3個)。常温便でお届けし
ます。� 賞味期限：いずれも約120日

国産豚を使ったロングセラーのロースハム
です。アレルゲンは豚のみとなっており、
お子様にも安心してお召し上がりいただけ
ます。（上級JAS規格）クール便でお届け
します。� 賞味期限：製造日より50日

学食日本一に輝いた青山学院大学の学食
カレーをレトルトにしました。
学食研究家の唐沢明氏も推薦。是非、ご
賞味ください。

� 賞味期限：１年以上

（※写真はイメージ図）

5千-1
プレゼント番号

5千-2
プレゼント番号

5千-3
プレゼント番号

2万-1
プレゼント番号

2万-2
プレゼント番号

2万-3
プレゼント番号

5万-1
プレゼント番号

5万-2
プレゼント番号

5万-3
プレゼント番号

5,000円コース

5,000円コース

5,000円コース

20,000円コース

20,000円コース

20,000円コース

50,000円コース

50,000円コース

50,000円コース



キャンペーン概要　《対象募金》万代基金

個人情報のお取り扱いに関するご案内
ご提供いただいた個人情報は、寄付の受付、プレゼントの配送、寄付金受領証の発行および「募金管理」
業務（寄付者台帳作成、礼状発送等）以外には利用される事は無く、適正に保管いたします。

プレゼント発送に関するご案内
■ プレゼントの発送はお申込月の２ヶ月後の上旬発送になります。
■ 受取日の指定はできません。予めご了承の上、お申込みください。
■ ご寄付いただいた方のご住所にお届けいたします。（日本国内のみ）
■ �万が一、お届けしたプレゼントに不具合がございましたら青山学院 学院連携本部（0120--900-420）まで
お知らせください。

申込から発送

７月申込 ９月上旬発送 （9／1〜10）
９月申込 11月上旬発送 （11／1〜10）

８月申込 10月上旬発送 （10／1〜10）
10月申込 １2月上旬発送 （12／1〜10）

※その他の募金はキャンペーンの対象外となります。

対象期間
2018年７月10日㈫～2018年10月31日㈬ お申込分　第一弾
※2018年11月より第二弾も実施予定です。詳細はメールマガジンや学院ホームページ等でお知らせいたします。

お申込方法

寄付の種類は「万代基金（スタートアップキャンペーン）」をご選択ください。

1 インターネット募金

2 郵便局・ゆうちょ銀行からのお振り込み（手数料無料、添付の専用払込取扱票を必ずお使いください）

青山学院　募金 検索 もしくは

募集金額（１口）
5,000円コース： の３種類から１点

の６種類から１点

の９種類から１点

20,000円コース：

50,000円コース：

5千-1 5千-2 5千-3

2万-1 2万-2 2万-3

5万-1 5万-2 5万-3

5千-1

5千-1

5千-2

5千-2

5千-3

5千-32万-1 2万-2 2万-3



よくあるご質問

メールマガジンにご登録ください！

青山学院 学院連携本部　　〒150-8366 東京都渋谷区渋谷4-4-25
フリーアクセス：0120-900-420　　E-mail：ag-mandai@aoyamagakuin.jp

受付可能時間：平日10時〜16時（土日祝除く）

上記以外のご質問は、青山学院 学院連携本部までお問合せください。

今回のキャンペーンの寄付で税制優遇措置は
受けられますか。

プレゼントの送付先を異なる住所にできますか。

届いた商品に不具合がある場合の連絡先はど
こですか。

発送日または配達時間帯指定はできますか。

思った商品と違ったので返品できますか。

申込口数に制限はありますか。

はい。最大で約 50％の寄付金控除を受ける
ことができます。詳しいご案内は払込取扱票
の裏面をご覧ください。

申し訳ございませんが、ご寄付いただいた方
へのお届けとなります。

お届けした商品に不具合があった場合は青山
学院 学院連携本部まで速やかにお知らせく
ださい。
受付可能時間：�平日 10 時～ 16 時（土日祝除く）

フリーアクセス：0120-900-420

申し訳ございませんが、発送日・配達時間帯
のご指定はいただけません。

プレゼント商品のため、返品対応はお受けで
きません。

申込制限はございません。ご寄付一口あたり
１点のプレゼントとなります。別途、払込取
扱票が必要な場合は、青山学院 学院連携本部
までご連絡ください。

Q

Q

Q

Q

Q

Q

A

A

A

A

A

A

キャンペーン問合せ先

メールマガジン登録方法

R

青山学院・新経営宣言

世界は一人ひとりの力で変えられる

青山学院のニュース、イベントのご案内など
さまざまな最新情報を配信していきます。
例 �学院クリスマスコンサートのご案内、� �
駅伝情報、奨学生の声　等

是非メールマガジンにご登録ください。
よろしくお願いいたします。

❶　ag-info@aoyamagakuin.jp　にメールを送信
　　件名：『メルマガ登録』とご入力ください
　　本文：『氏名・カナ氏名・学院との関係＊』をご入力ください
　　　　　＊�文学部 1987卒、初等部 1年保護者、旧教職員 等

❷　メールマガジン配信開始※
　　※�携帯メールをご登録の際は、❶のメールアドレスを受信� �

許可に設定してください。


